

Bidragsmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Anundi, Anna	Helsingfors	400	För en arbetsresa till den tvärkonstnärliga festivalen Norbergfestival i Sverige i juli 2023.
Koskell, Päivi	Forssa	1000	För rese- och logikostnader i samband med att som en inbjuden gäst delta i en utställning som behandlar finländsk glaskonst i Skeppsta i Sverige.
Pictura vid Åbo Akademi r.f.	Åbo	1100	För att besöka Stockholms Fotoklubb för att bekanta sig med fotoklubbens verksamhet, att utbyta tankar och idéer samt att främja framtida samarbete.
Pitkänen, Ilkka	Helsingfors	1500	För deltagande i ett konstevenemang i Gröndal, Stockholm inom ramen för projektet Konstbastun.
Suomen sarjakuvaseura ry	Helsingfors	1000	För rese- och logikostnader i samband med representation under Stockholms Internationella Seriefestival 2023.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Päijät-Hämeen elokuvakeskus ry	Lahtis	2000	För att visa barn- och ungdomsfilmer under festivalen "Hyvää naapureista" som ordnas i Lahtis hösten 2023.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Helsingin Pohjola-Norden	Helsingfors	1000	För kostnader i samband med att bjuda in sverigefinska författare till Helsingfors.
Osk Ursa Minor	Helsingfors	2800	För kostnader i samband med att bjuda in svenska gäster till evenemanget Ursa Verbum i Helsingfors i augusti 2023.
Regnbågsallians Svenskfinland rf	Övermalax	700	För att bjuda in representanter för den svenska litteraturpodcasten Bögbibblan till Helsingfors bokmässan i september-oktober 2023.
<i>Verksamhetsområde: Media</i>			
Kastu, Riikka	Esbo	2700	För rese- och logikostnader för att intervjua och fotografera sverigefinska åldringar i Göteborg för en podcast och en digital utställning.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Exaudio rf	Helsingfors	2200	För rese- och logikostnader i samband med den finlandssvenska damkören Exaudios deltagande i den internationella körtävlingen "5th European Choir Games and Grand Prix of Nations" i Norrköping, Sverige.
KOOKOOCEE	Esbo	1500	För att bjuda in den svenska dans- och rapduon Dogbite & Chad Bogus samt deras personliga DJ till ett gatudansevenemang på kulturcentret STOA i Helsingfors i augusti 2023.
Kulturföreningen Katrina	Mariehamn	3000	För rese- och logikostnader för svenska artister i samband med kammarmusikfestivalen Katrina kammarmusik på Åland i augusti 2023.

Lead! sr	Helsingfors	2000	För kostnader i samband med ett mentorprojekt för unga musiker i samarbete med bl.a. Helsingfors Stadsorkester och Sveriges Radiokör.
Sippola, Laura	Helsingfors	1000	För rese- och logikostnader inom ramen för ett samarbete mellan en finländsk och en svensk musiker i Stockholm.
Tuultenpesä	Helsingfors	1390	För resekostnader i samband med deltagande i Ransätersstämman-evenemanget i Värmland i juni 2023.
<i>Verksamhetsområde: Samhälle och demokrati</i>			
Helsingin nuorten Pohjola-Norden ry, Pohjola-Nordens ungdomar i Helsingfors	Helsingfors	2000	För resekostnader i samband med en tågresor genom Sverige som ordnas i samarbete med Pohjola-Norden för studerande i Åbo r.f. och Pohjola-Nordens ungdomsförbund.
Juristklubben Codex r.f.	Helsingfors	2000	För resekostnader till Stockholm för att knyta kontakter med systerföreningen Juridiska Föreningen Stockholm samt för att lära sig mera om ett aktuellt juridiskt tema.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Baltic Circle ry	Helsingfors	2000	För svenska gästföreläsares resor till Baltic Circle-festivalen 2023 samt för resor mellan Baltic Art Center som verkar i Visby och Baltic Circle som verkar i Helsingfors.
Ehrensverd-seura	Helsingfors	1000	För kostnader i samband med att ordna pedagogiska äventyrsrundor på finska och svenska på Sveaborg sommaren 2023.
Sirkusyhdistys Race Horse ry	Helsingfors	4000	För kostnader i samband med Race Horse Companys och Östgötateaterns produktionsmöten och träffar inför en gemensam cirkusföreställning.
<i>Verksamhetsområde: Språk</i>			
Suomen ruotsinopettajat ry	Helsingfors	2000	För en fortbildningskurs som arrangeras på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland.
<i>Verksamhetsområde: Studieresor och lägerskolor</i>			
Haukilahden kielikylypy	Esbo	1500	För rese- och logikostnader i samband med en klassresa till Stockholm.
Hämeen ammatti-instituutti Oy	Tavastehus	400	För en studieresa till Finnskog i Sverige för att hjälpa lokala aktörer med att färdigställa timmersockeln för en rökstuga.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap</i>			
Henriksson, Blanka	Åbo	1500	För kostnader i samband med en antologi med texter skrivna av svenska och finländska etnologer om vardagligt berättande i Sverige och Finland.